AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. A6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#939 KLOCP. - . Lo 8 1:45.070 16:57:40487  pg_ 9. 4 912 WESOLOWSKI M. - . +o85es
1 1:39.562 16:44:52.637 1 1:46.654 16:48:32.322
2 1:39.429 16:46:32.066  Po- 5 - #921 JAKUBOWSKIJ. -. + (D)gfoﬁzrszt 2 1:45.936 16:50:18.258
3 1:38.774 16:48:10.840 i SRS A U 3 1:45.534 16:52:03.792
4 1:37.548 16:49:48.388 2 1:44.588 16:46:24.799 4 1:54.988 16:53:58.780
5 1:36.566 16:51:24.954 g ekl TR
6 2:26.881 16:53:51.835 4 2:02.803 16:50:12.262 o, 10 - #103 SKORAR. - L0513
5 1:44.611 16:51:56.873 1 1:47.965 16:45:14.053
Po. 2 - # 936 CICHOWLAZ M. - . . 3?-;5';; 6 1:58.461 16:53:55.334 2 1:47.024 16:47:01.077
1 1:41.723 16:45:18.993 3 1:45.689 16:48:46.766
2 1:42.201 16:47:01.194 Po.6-#924 PAWLICKIT. -. + glsfsf.'(;gslt 4 1:46.654 16:50:33.420
3 1:41.540 16:48:42.734 1 Lo Loso il sl 5 1:47.392 16:52:20.812
4 1:43.874 16:50:26.608 2 1:47.597 16:46:48.283 6 1:56.213 16:54:17.025
5 1:42.038 16:52:08.646 S Liaske TSy
6 1:45.374 16:53:54.020 4 1:44.657 16:50:19299  pg_ 11 - # 943 SYNOWIEC M. - . 400401
7 1:42.106 16:55:36.126 > 1:45.590 16:52:04.889 1 1:48.924 16:44:48.041
8 1:41.524 16:57:17.650 6 1:48.938 16:53:53.827 2 1:48.192 16:46:36.233
7 1:48.297 16:55:42.124 3 1:46.288 16:48:22.521
Po. 3 - # 932 JOSKOWSKI W. - . . g'g;';zt 8 1:49.295 16:57:31.419 4 1:47.007 16:50:09.528
1 1:45.423 16:44:52.702 5 1:46.518 16:51:56.046
2 1:42.801 16:46:35.503  PO-7- #2909 GRABOWSKIP. - +08.640 6 1:48.077 16:53:44.123
3 1:42.406 16:48:17.909 ! SRR R 7 1:45.967 16:55:30.090
4 1:42.792 16:50:00.701 2 1:45.369 16:46:26.634 8 1:46.967 16:57:17.057
5 1.42.298 16:51.42.999 3 1:45.206 16:48:11.840
6 1:42.837 16:53:25.836 4 1:45.963 16:49:57.803  pg, 12 - # 944 JANIKOWSKI M. - . + 3':;;51(
7 1:42.645 16:55:08.481 5 1:55.366 16:51:53.169 1 1:49.340 16:45:41.006
3 1:51.724 16:57:00.205 2 1:47.063 16:47:28.069
Po. 8 - #917 ZACIERAK. -. + ng.};gsst 3 1:46.513 16:49:14.582
Po. 4 - # 903 DZWONEK K. - . oy ! 1:47.604 16:45:09.865 4 1:47.604 16:51:02.186
1 1:45.539 16:45:23.124 2 S e lo el 5 1:46.137 16:52:48.323
2 1:44.505 16:47:07.629 3 1:45.378 16:48:40.617 6 1:46.772 16:54:35.095
3 1:45.969 16:48:53.598 e LR TSRS 7 2:00.387 16:56:35.482
. 145,003 16:50:38.601 5 1:54.674 16:52:20.663
5 1:45.347 16:52:23.948 b SN TesElads
. 1.46.382 16:54-10.330 7 1:50.258 16:57:26.513
7 1:45.087 16:55:55.417

Fastest lap: 1:36.566

ZRIDGESTONE
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AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. A6
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi g A4
Po. 13 - # 907 TARKOWSKI P. - . +09.577 a CELOSE Ao esa el
1 1:49.264 16:45:09.928 2 1:48.628 16:46:41.119
2 1:46.338 16:46:56.266 3 1:47.097 16:48:28.216
3 1:46.930 16:48:43.196 4 1:47.949 16:50:16.165
a 1:46.143 16:50:29.339 5 1:47.001 16:52:03.166
5 2:01.256 16:52:30.595 6 1:53.144 16:53:56.310
6 2:40.769 16:55:11.364
Diff. First
7 1:55.094 16:57:06.458  PO. 18- # 919 SUDER M. -. +11.302
1 1:50.781 16:45:42.356
2 Diff. First . A7
Po. 14 - # 914 WISNIEWSKI M. - +09.607 2 1:48.334 16:47:30.690
1 1:50.285 16:45:42.141 3 1:47.934 16:49:18.624
2 1:46.388 16:47:28.529 4 1:48.205 16:51:06.829
3 1:46.213 16:49:14.742 5 1:47.891 16:52:54.720
4 1:46.274 16:51:01.016 6 1:47.868 16:54:42.588
5 1:46.250 16:52:47.266 7 1:47.950 16:56:30.538
6 1:47.878 16:54:35.144
Diff. First
7 1:48.583 16:56:23.727  P0.19- #929 SYCHTAJ. -. +13.444
1 1:53.517 16:45:00.433
Diff. First . olRo
Po. 15 - # 942 KUBACKI . - . +09.807 2 IS0 e G 1603
1 1:47.781 16:45:39.551 3 1:50.050 16:48:41.653
2 1:46.413 16:47:25.964 4 1:51.392 16:50:33.045
3 1:46.430 16:49:12.394 5 1:50.959 16:52:24.004
4 1:46.577 16:50:58.971 6 1:50.010 16:54:14.014
5 1:47.220 16:52:46.191 7 1:57.039 16:56:11.053
6 1:48.468 16:54:34.659
7 1:49.066 16:56:23.725
Diff. First
Po. 16 - #910 CZAJAJ. -. +10.139
1 1:49.215 16:44:49.156
2 1:48.432 16:46:37.588
3 1:47.081 16:48:24.669
4 1:46.705 16:50:11.374
5 1:46.744 16:51:58.118
6 2:03.556 16:54:01.674
Diff. Fi
Po. 17 - # 941 tUCKIEWICZ M. - . +10.438
Fastest lap: 1:36.566
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